

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **COPENHAGEN-LIVING ApS**

**Mariehamngade 15, 2. th, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 34 62 54 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

---

**Henrik Herman Koska**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COPENHAGEN-LIVING ApS Mariehamngade 15, 2. th 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 62 54 09
	Stiftet: 6. august 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Herman Koska, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Netsolutions Holding ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Netsolutions Holding ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2023 forventede at genetablere selskabs kapitalen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.143</b>	<b>-16.320</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.205.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.160	-89.847
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.099.820</b>	<b>-106.167</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.099.820</b>	<b>-106.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.099.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.167
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.099.820</b>	<b>-106.167</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.488.642	2.488.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.488.642</u>	<u>2.488.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.488.642</u></b>	<b><u>2.488.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	186.252	0
Udsudte skatteaktiver	73.938	0
Tilgodehavender i alt	<u>260.190</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>238</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.428</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.749.070</u></b>	<b><u>2.488.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	835.183	-264.636
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>915.183</b>	<b>-184.636</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	73.938	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>73.938</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.313	18.000
2 Anden gæld	1.457.403	2.533.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.716	2.551.398
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	105.954	121.852
Selskabsskat	186.252	0
Anden gæld	27	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.233	121.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.759.949</b>	<b>2.673.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.749.070</b>	<b>2.488.642</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-264.637	-184.637
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.099.820	1.099.820
	<b>80.000</b>	<b>835.183</b>	<b>915.183</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.488.642	2.488.642
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.488.642</b>	<b>2.488.642</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Netsolutions Holding ApS, Herlev	51 %	6.400.612	3.123.150
		<b>6.400.612</b>	<b>3.123.150</b>

<b>2. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>		<b>1.457.403</b>
		<b>2.533.398</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i kapitalandele i Netsolutions Holding ApS.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024
